
DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 146 Página 1 de 6

SUMÁRIO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2
AVISO DE PRAZO RECURSAL DE REVOGAÇÃO 2
ERRATA 2
AVISO DE PRAZO RECURSAL 3
PORTARIA 5

EXPEDIENTE
O Diário Of icial do Município de Cedral, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação
das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Of icial Eletrônico de Cedral poderão ser consultadas através da internet, por meio do
seguinte endereço eletrônico: www.cedral.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de f iltros,
acesse www.cedral.sp.gov.br/diarioof icial. As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente
de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Cedral 
CNPJ: 45.093.663/0001-36 
Endereço: Av. Antonio dos Santos Galante, 429; Centro - Cedral/SP; 
CEP 15895-000 
Telefone: (17) 3266-9600 

Telefone: (17) 3266-9600 
Site: www.cedral.sp.gov.br 
Funcionamento: 
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 146 Página 2 de 6

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CANCELAMENTO DE ITEM DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 29/2021
Processo Administrativo n.º 2339/2021
Processo Licitatório n.º 17/2021
Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º 16/2021
Objeto: Registro de Preços de para aquisição de carnes, aves, pescados, carnes processadas, laticínios e frios em geral, para atender demanda do Programa de
Alimentação Escolar, Projeto Espaço Vida e Residência Terapêutica. Cancelamento do Item 05
Detentora do Registro: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
Data da assinatura: 23/08/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 71/2022
Processo Administrativo n.º 2150/2022
Processo Licitatório n.º 36/2022
Pregão Eletrônico n.º 34/2022
Objeto: Registro de preços de produtos hortifrutigranjeiros para atender demanda do Programa de Alimentação Escolar, Projeto Espaço Vida e Residência
terapêutica.
Detentora do Registro: E. Quesada Xavier Comércio de Hortifruti Ltda.
Valor: R$ 1.393.663,60
Vigência: 1 ano
Data da assinatura: 24/08/2022

AVISO DE PRAZO RECURSAL DE REVOGAÇÃO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP
AVISO DE PRAZO RECURSAL DE REVOGAÇÃO
Eu PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral. Considerando a justificativa da Coordenadora da Saúde MARIA SILVIA ZUIN SCAVAZZA
de que foi aberto outro processo decide revogar os processos PREGÃO ELETRONICO N.º 04/2022 - REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTO BÁSICOS e
PREGÃO ELETRONICO N.º 07/2022 -REGISTRO DE PREÇOS DE ANTIBIOTICOS E INSULINA. Abre-se prazo recursal de 3 (três) dias úteis.

ERRATA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CEDRAL – SP
ERRATA
Na publicação veiculadas no Diário Oficial do Município no dia 24/08/2022, da página 2 e 3
Leia-se:
PREGÃO ELETRÔNICO 34/2022
REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PROJETO ESPAÇO VIDA E RESIDÊNCIA
TERAPÊUTICA.
AVISO DE ADJUDICAÇÃO
Eu, REGIANE DE FÁTIMA NUNES, pregoeira do Município de Cedral – SP, no uso de minhas atribuições legais, ADJUSICO o certame. Considerado que o prazo
recursal de 3 dias úteis, transcorreu “in albis”, para as empresas conforme tabela abaixo:

Telefone: (17) 3266-9600 
Site: www.cedral.sp.gov.br 
Funcionamento: 
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 146 Página 3 de 6

REGIANE DE FÁTIMA NUNES
PREGOEIRA

AVISO DE PRAZO RECURSAL
AVISO DE PRAZO RECURSAL
PREGÃO ELETRÔNICO 35/2022
REGISTRO DE PREÇOS DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PSRA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLA, PROJETO ESPAÇO VIDA E RESIDÊNCIA
TERAPÊUTICA.
Considerando que foram aceitas as amostras apresentadas pelas licitantes vencedoras dos itens do certame supracitado, a situação ficou conforme segue:

Telefone: (17) 3266-9600 
Site: www.cedral.sp.gov.br 
Funcionamento: 
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 146 Página 4 de 6

Desta forma, conforme item 10.1 do edital, fica aberto prazo recursal final de 03 (três) dias úteis.
REGIANE DE FÁTIMA NUNES
PREGOEIRA
AVISO DE PRAZO RECURSAL
PREGÃO ELETRÔNICO 37/2022
REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
Considerando que foram aceitas as amostras apresentadas pelas licitantes vencedoras dos itens do certame supracitado, a situação ficou conforme segue:

Telefone: (17) 3266-9600 
Site: www.cedral.sp.gov.br 
Funcionamento: 
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 146 Página 5 de 6

Desta forma, conforme item 10.1 do edital, fica aberto prazo recursal final de 03 (três) dias úteis.
REGIANE DE FÁTIMA NUNES
PREGOEIRA

PORTARIA

Telefone: (17) 3266-9600 
Site: www.cedral.sp.gov.br 
Funcionamento: 
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 146 Página 6 de 6

Portaria n.º 3.247, de 24 de agosto de 2022.
“Dispõe sobre a alteração da Portaria n.º 3.067, de 28 de setembro de 2021, e dá outras providências.”
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso VI, do artigo
56 da Lei Orgânica do Município,
Considerando o disposto no artigo 5.º, da Lei Municipal n.º 1.656, de 16 de novembro de 1998;
Considerando o Decreto Municipal n.º 1.780, de 22 de fevereiro de 2000;
RESOLVE:
Art. 1.º - Fica alterada a composição da equipe para execução das ações de Vigilância Sanitária nas respectivas funções e cargos:
CLÁUDIO APARECIDO DANIEL – CPF n.º 888.940.378-00
Agente Sanitário – Diretor – credencial 01
MARINA BENZATTI TOMÉ – CPF n.º 341.996.448-06
Nutricionista – Fiscal – credencial 02
GUIDO GILBERTO MILANEZ – CPF n.º 018.983.838-46
Engenheiro Civil – Fiscal – credencial 03
TIAGO LUIS FABIANI – CPF n.º 217.225.538-63
Médico Veterinário – Fiscal – credencial 04
JOSE MILTON ROZAN – CPF n.º 039.012.458-39
Dentista – Fiscal – credencial 05
ANGELA FONSECA SANTOS SARMENTO – CPF n.º 222.819.888-99
Farmacêutica – Fiscal – credencial 06
MARCIA CRISTINA NAVEZELLO – CPF n.º 223.634.158-09
Enfermeira – Fiscal – credencial 07
Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Cedral, 24 de agosto de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e Publicada em conformidade com a Lei Orgânica do Município.
Rosália Matilde Bortoluzzo
Secretária

Telefone: (17) 3266-9600 
Site: www.cedral.sp.gov.br 
Funcionamento: 
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	EXPEDIENTE
	SUMÁRIO
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	AVISO DE PRAZO RECURSAL DE REVOGAÇÃO
	ERRATA

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	AVISO DE PRAZO RECURSAL

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	PORTARIA

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL

